
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 липня 2021 року                                                 №101 

 

смт Компаніївка 

 

Про присвоєння адреси 

комплексу будівель та споруд 

 

Відповідно до статті 30, 52-54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Стародубцева Сергія Івановича, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу комплексу будівель і споруд, що розташовані в смт 

Компаніївка Кропивницького району Кіровоградської області по вулиці 

Молодіжній, а саме: вулиця Молодіжна, 47 В, смт Компаніївка, 

Кропивницького району Кіровоградської області. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа Снєсаря. 
  

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


